
附件2
攀枝花市公安局2020年度招聘警务辅助人员进入体检环节人员名单
勤务辅警（男）体检人员名单
	序号
	考号
	性别
	笔试
成绩
	笔试
折合成绩
	面试
成绩
	面试
折合成绩
	体测
成绩
	体测
折合成绩
	加分项目
	加分
分值
	总成绩
	排名

	1
	A2020080027
	男
	58
	17.4
	81.7
	40.85
	90
	18
	　
	　
	76.25
	1

	2
	A2020080011
	男
	54
	16.2
	82
	41
	67.5
	13.5
	本科
	0.5
	71.2
	2

	3
	A2020080033
	男
	52.5
	15.75
	77.3
	38.65
	67.5
	13.5
	中共党员，退伍军人，

武警总队表彰
	1.5
	69.4
	3

	4
	A2020080040
	男
	55.5
	16.65
	75.6
	37.8
	67.5
	14
	退役士兵
	0.5
	68.95
	4

	5
	A2020080042
	男
	56.5
	16.95
	73.7
	36.85
	67.5
	13.5
	　
	　
	67.3
	5

	6
	A2020080012
	男
	47.5
	14.25
	77
	38.5
	67.5
	13.5
	退役士兵
	0.5
	66.75
	6

	7
	A2020080002
	男
	51.5
	15.45
	77
	38.5
	60
	12
	退役士兵
	0.5
	66.45
	7

	8
	A2020080028
	男
	56.5
	16.95
	72
	36
	62.5
	12.5
	本科、退役士兵
	1
	66.45
	8

	9
	A2020080046
	男
	56.5
	16.95
	70
	35
	72.5
	14.5
	　
	　
	66.45
	9

	10
	A2020080045
	男
	52
	15.6
	72.3
	36.15
	70
	14
	政法院校毕业生
	0.5
	66.25
	10

	11
	A2020080039
	男
	56
	16.8
	76.7
	38.35
	52.5
	10.5
	本市区县现任辅警
	0.5
	66.15
	11

	12
	A2020080048
	男
	60
	18
	77
	38.5
	45
	9
	退役士兵
	0.5
	66
	12

	13
	A2020080029
	男
	51
	15.3
	79.3
	39.65
	55
	11
	　
	　
	65.95
	13

	14
	A2020080019
	男
	51
	15.3
	75.3
	37.65
	65
	13
	　
	　
	65.95
	14

	15
	A2020080008
	男
	48
	14.4
	77
	38.5
	65
	13
	　
	　
	65.9
	15

	16
	A2020080036
	男
	39.5
	11.85
	75
	37.5
	80
	16
	本科
	0.5
	65.85
	16

	17
	A2020080031
	男
	51.5
	15.45
	73.3
	36.65
	67.5
	13.5
	　
	　
	65.6
	17

	勤务辅警（女）体检人员名单

	序号
	考号
	性别
	笔试
成绩
	笔试
折合成绩
	面试
成绩
	面试
折合成绩
	体测
成绩
	体测
折合成绩
	加分项目
	加分
分值
	总成绩
	排名

	1
	B2020080010
	女
	59
	17.7
	80
	40
	87.5
	17.5
	民警配偶、财会专业资质
	1
	76.2
	1

	2
	B2020080026
	女
	65
	19.5
	82
	41
	72.5
	14.5
	本市区县现任辅警，护理专业资质
	1
	76
	2

	3
	B2020080019
	女
	59.5
	17.85
	81.3
	40.65
	72.5
	14.5
	本市区县现任辅警、中共党员、数据库VF中级资格
	1.5
	74.5
	3


8

